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一、企业同类工程业绩（不评审）

内容：近五年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒推）投标人自认为最具代表性的同类工程

业绩（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩）。

1、时间以合同签订时间为准，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方盖章等）。

2、若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文件。

3、投标人需列表汇总业绩表，表格中需标注对应业绩项目的建设单位联系人及联系方式，确保联系

人及联系方式真实有效，否则招标人可能会做出对投标人不利的判定，投标单位自行承担。

4、若为联合体投标，由牵头单位提供同类工程业绩。

序

号
项目名称 建设单位

建设单位联

系人及联系

方式

合同

金额

项目规模

（高度、建筑

面积）

合同

签订

时间

1
河套深港科技创新合作区

东翼-1项目幕墙工程

深圳深港科技创

新合作区发展有

限公司

冯卫军 0755-

82553446

23250.21

万元

250m

202960㎡

2024.

02.01

2

腾讯广州总部大厦项目玻

璃幕墙供应及安装专业分

包工程

广州腾讯计算机

系统有限公司

徐行衡 020-8

1167888

20386.05

万元

206m

174129㎡

2020.

12.29

3
深圳金融科技研究院建设

工程幕墙专业分包工程

深圳市福田区建

筑工务署

赵福 0755-82

603622

12800万

元

199m

76000㎡

2024.

01.26

4
深圳万科万致天地项目幕

墙工程

深圳市万畅房地

产开发有限公司

莫智 0755-22

218600

14896.27

万元

211m

488129.35㎡

2022.

10.15

5
物美科技南方总部建设项

目幕墙工程

物美南方科技有

限责任公司

帅飞 0755-33

268241

13900万

元

220m

113800㎡

2024.

12.20

6
中海深超总项目外立面装

饰工程

深圳市启潮房地

产开发有限公司

潘太成 0755-

82826700

15580.05

万元

210m

290163㎡

2024.

10.18

7

中洲滨海华府三期、四期

项目幕墙工程（含铝合金

门窗、栏板栏杆等工程）-

Ⅳ标段

深圳市汇海置业

有限公司、深圳市

上沙实业股份有

限公司

肖飞 0755-88

393617

12090.08

万元

199m

271130㎡

2023.

07.20
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（一）河套深港科技创新合作区东翼-1 项目幕墙工程

效果图
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（二）腾讯广州总部大厦项目玻璃幕墙供应及安装专业分包工程

效果图
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13



14



15
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（三）深圳金融科技研究院建设工程幕墙专业分包工程

效果图
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20



21



22
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（四）深圳万科万致天地项目幕墙工程

效果图
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25



26



27
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（五）物美科技南方总部建设项目幕墙工程

效果图
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30



31



32



33
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（六）中海深超总项目外立面装饰工程

效果图
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36



37
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（七）中洲滨海华府三期、四期项目幕墙工程（含铝合金门窗、栏板

栏杆等工程）-Ⅳ标段

效果图
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40



41



42
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二、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩（不评审）

内容：提供近五年内拟派项目经理、技术负责人（从本工程招标公告第一次发布之日起倒推）承接

过的最具代表性的同类工程业绩（合计提供 3 项，若所提供业绩超过 3项，统计时只计取前 3项业

绩）。

1、业绩为竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方盖章等）、竣

工验收证明、担任项目经理、技术负责人同职位或以上任职证明文件。时间以竣工验收时间为准。

2、若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文件。

3、若竣工验收证明、合同均无法体现为项目经理/技术负责人业绩的，可提供建设单位出具的盖公

章担任项目经理/技术负责人任职证明、施工许可证明文件、中标通知书或其他证明文件等。

（一）拟派项目经理业绩

序

号
项目名称 建设单位

建

设

地

点

项目规模
建筑

高度

竣工验

收时间
获奖情况

1

绿地宋都·杭

州世纪中心

项目塔楼幕

墙专业分包

工程标段二

绿地控股集

团杭州双塔

置业有限公

司

浙

江

杭

州

合同价

11155.97万

元

建筑面积

530000㎡

302.6

米
2022.08 /
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1．绿地宋都·杭州世纪中心项目塔楼幕墙专业分包工程标段二

效果图
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46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58
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（二）拟派技术负责人业绩

序

号
项目名称 建设单位

建设

地点
项目规模

建筑高

度

竣工验

收时间

获奖

情况

1

创智云城项目

二期幕墙工程

II 标

深圳市特区

建设发展集

团有限公司

广东

深圳

合同价

16735.86万元

建筑面积

257685.94㎡

166.35米 2022.06 /

2

横琴天沐琴台

（主体工程）

幕墙工程

珠海大横琴

创新发展有

限公司

广东

珠海

合同价

26650.56万元

建筑面积

246037㎡

70.4米 2024.08 /



60

1．创智云城项目二期 2 标段幕墙工程

效果图
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62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73

2．横琴天沐琴台（主体工程）幕墙工程

效果图



74



75



76



77



78



79



80
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三、企业综合实力（不评审）

内容：投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下部分内容：（1）企业专

业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）。中级及以上职称人员规模可提供职称证书

原件扫描件（证书必须在有效期内）并列表汇总职称人员专业、编号及人数；一级注册建造师规模

情况可提供全国建筑市场监管公共服务平台微信小程序一级注册建造师人数查询结果（截图加盖公

章扫描件）。（2）履约评价：投标人提供近三年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒推）建

设单位履约评价扫描件或其他证明材料（不超过 3项若所提供履约超过 3项，统计时只计取前 3项）

列表汇总，格式自拟。注：证明材料需体现评价等级或具体分数，建设单位发出的表扬信、通报表

扬函件、奖状证书等也可作为证明材料，清晰展现评价时间、建设单位盖章。 若为联合体投标，由

牵头单位提供。
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（一）企业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）

1．一级注册建造师规模（123 人）
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2．中级以上工程师规模（部分人员）

中级以上工程师人员（牵头方：浙江亚厦幕墙有限公司）

高级工程师（含正高级工程师）63 人，工程师 173 人。以下为部分人员职称证信息。

序号 姓名 证书名称 证书编号 专业

1 徐赛列 高级工程师 G3300409645 建筑装饰

2 徐建军 高级工程师 2103001055808 建筑幕墙施工

3 陈耀照 高级工程师 G3300337010 建筑装饰

4 裘科伟 高级工程师 G3300374009 建筑施工

5 戴启鹏 高级工程师 G3300409625 建筑结构

6 阿其拉图 高级工程师 G3300172472 建筑工程

7 施正国 高级工程师 202121500349 建设工程

8 冯家标 高级工程师 243201002072220053 建设工程

9 俞一弓 高级工程师 G3300363660 建筑结构

10 张文韬 高级工程师 G3300386751 建筑装饰

11 谢涛 高级工程师 2400101277458 建筑装饰施工

12 唐皇斌 正高级工程师 G3300403289 建筑装饰

13 金生辉 中级工程师 233205004163321550 建设工程

14 唐建梁 中级工程师 ZC3301202405088 建筑工程管理

15 陈施延 中级工程师 ZC3301202445973 建筑装饰

16 成先红 中级工程师 ZC3301202302120 建筑施工

17 任百刚 中级工程师 ZC3301202446083 建筑装饰

18 季放 中级工程师 223201000193320425 建筑施工

19 高帅 中级工程师 243201000193324080 装饰施工

20 黄华 中级工程师 2030831448 建筑工程管理

21 夏华鹏 中级工程师 鲁 210200033301109 建筑工程

22 周静成 中级工程师 ZC3361202301445 建筑施工

23 李思伟 中级工程师 ZC3301202445549 建筑装饰

24 彭云峰 中级工程师 ZC3301202104549 建筑装饰

25 伍向红 中级工程师 ZC3301202404706 建筑装饰

26 朱天烨 中级工程师 ZC3301202405090 建筑装饰

27 李红珍 中级工程师 ZC3301202404504 工程造价

28 殷小东 中级工程师 2030831449 建筑装饰

29 倪灿 中级工程师 ZC3301202302127 建筑装饰
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序号 姓名 证书名称 证书编号 专业

30 黄斌良 中级工程师 ZC33012021120261 建筑装饰

31 缪新永 中级工程师 ZC3361201800534 建筑装饰

32 罗凤琴 中级工程师 ZC3361201902673 建筑装饰

33 许勇江 中级工程师 ZC3301202302132 建筑装饰

34 陈佳哲 中级工程师 ZC3301202445988 建筑装饰

35 王晓彤 中级工程师 ZC3361202201917 建筑装饰

36 杨杰平 中级工程师 ZC3301202116557 建筑施工

37 张平华 中级工程师 ZC3301202405226 建筑施工

38 杨金宇 中级工程师 ZC3301202446003 建筑装饰

39 丁炜栋 中级工程师 ZC3301202447612 建筑装饰

40 孙敏 中级工程师 ZC3301202108412 建筑工程管理

41 钱娟 中级工程师 Z330100068336 工程技术管理

42 胡翠翠 中级工程师 ZC3301202107200 工程造价

43 金星宇 中级工程师 ZC3361202101524 建筑装饰

44 杨华斐 中级工程师 ZC3301202118848 工程造价

45 杜海鹏 中级工程师 ZC3301202120011 建筑装饰

46 蒋晓迪 中级工程师 ZC3301202218863 建筑施工

47 唐佳红 中级工程师 ZC3361202002554 建筑装饰

48 梁波 中级工程师 ZC3301202120127 建筑装饰

49 束王雷 中级工程师 ZC3301202405202 建筑施工

50 孙强 中级工程师 ZC3301202404824 建筑装饰

51 徐敏 中级工程师 ZC3301202404711 建筑装饰

52 沈松 中级工程师 ZC3301202445984 建筑装饰

53 陈梦萍 中级工程师 ZC3361202300072 建筑工程管理

54 刘珊珊 中级工程师 ZC3301202404291 建筑装饰

55 张慧 中级工程师 ZC3301202404501 工程造价

56 张丽娜 中级工程师 ZC3361201800705 工程造价

57 袁绍立 中级工程师 ZC3301202116831 建筑施工

58 潘诗吾 中级工程师 ZC3301202404708 建筑施工

59 江灵涛 中级工程师 ZC3301202120243 建筑装饰

60 董佳亮 中级工程师 ZC3301202404497 建筑装饰

……
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98



99



100



101
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（二）履约评价

序号 项目名称 建设单位
合同价

（万元）
证明资料 评价时间

1
西安国际足球中心项目 EPC工

程幕墙（一标段）工程专业承包

西安国际足球中心

运营管理有限公司
22248.74

项目履约情

况调查表
2023.08.05

2
运河亚运公园（原城西公园）项

目幕墙工程

浙江新盛建设集团

有限公司
6794

项目履约情

况调查表
2023.08.03

3 莲都大厦幕墙及泛光照明工程
义乌莲义建设发展

有限公司
13689.82 表扬信 2024.02.04

4
华峰新材料工业互联网项目—

工业互联网中心幕墙工程
华峰集团有限公司 7322.68 表扬信 2024.01.08

5

重庆江北国际机场 T3B航站楼

及第四跑道工程 T3B航站楼幕

墙工程（一标段）

重庆机场集团有限

公司
11295.2 感谢信 2025.05.09

6
横琴天沐琴台（主体工程）幕墙

工程

珠海大横琴集团有

限公司
26650 感谢信 2025.01.10
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1．西安国际足球中心项目 EPC 工程幕墙（一标段）工程专业承包
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2．运河亚运公园（原城西公园）项目幕墙工程
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3．莲都大厦幕墙及泛光照明工程
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4．华峰新材料工业互联网项目—工业互联网中心幕墙工程
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5．重庆江北国际机场 T3B 航站楼及第四跑道工程 T3B 航站楼幕墙工程

（一标段）
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6．横琴天沐琴台（主体工程）幕墙工程
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（三）近三年第三方（会计事务所）出具的投标人审计报告（关键页）

扫描件

1．近年财务状况表

投标人名称 浙江亚厦幕墙有限公司

开户行 中国建设银行股份有限公司杭州滨江支行营业部

账号 33001618181059661377

财务状况

年份 2024年 2023年 2022年 近三年平均

总资产
741512.24

万元

677684.03

万元

629295.32

万元

682830.53

万元

总负债
543381.22

万元

493144.03

万元

451717.74

万元

496081.00

万元

流动资产
684779.16

万元

622038.56

万元

589523.03

万元

632113.58

万元

主营业务收入
417725.26

万元

423317.99

万元

359074.34

万元

400039.20

万元
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2．2022 年财务审计报告
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119



120



121



122
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125
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3．2023 年财务审计报告
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132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143
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4．2024 年财务审计报告
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150



151



152



153
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157
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四、投标人企业性质告知书（不评审）

内容：提供《企业性质告知书》，格式自拟（企业性质为民营企业或国有企业或其他）。

注：提供《企业性质告知书》原件扫描件。（若为联合体投标，联合体双方均需提供）

1．牵头方--浙江亚厦幕墙有限公司

告知书

致招标人： 深圳市金地房地产项目管理有限公司

我单位参加 深圳福田新沙项目 02 地块办公及商业幕墙（含泛光）工程 的招投标活

动，我方告知以下内容：

本公司企业性质为 民营企业 （填写：民营企业或国有企业或其他）。

特此说明！

告知人（盖章）：浙江亚厦幕墙有限公司

法定代表人（签字）：

日期: 2025 年 12 月 01 日



160



161

2．成员方--深圳亚厦幕墙有限公司

告知书

致招标人： 深圳市金地房地产项目管理有限公司

我单位参加 深圳福田新沙项目 02 地块办公及商业幕墙（含泛光）工程 的招投标活

动，我方告知以下内容：

本公司企业性质为 民营企业 （填写：民营企业或国有企业或其他）。

特此说明！

告知人（盖章）： 深圳亚厦幕墙有限公司

法定代表人（签字）：

日期: 2025 年 12 月 03 日
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3．成员方--中筑天佑科技有限公司

告知书

致招标人： 深圳市金地房地产项目管理有限公司

我单位参加 深圳福田新沙项目 02 地块办公及商业幕墙（含泛光）工程 的招投标活

动，我方告知以下内容：

本公司企业性质为 国有企业 （填写：民营企业或国有企业或其他）。

特此说明！

告知人（盖章）： 中筑天佑科技有限公司

法定代表人（签字）：

日期: 2025 年 11 月 21 日
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五、投标授权代表委托书（不评审）

内容：提供投标员的授权委托书，被授权人应与投标系统中的人员保持一致。备注：附委托代理人

身份证(正反面)并加盖投标人公章。

1．法定代表人资格证明书

单位名称：浙江亚厦幕墙有限公司

地 址：绍兴市上虞区章镇工业新区

姓名： 阿其拉图 性别： 男 年龄： 54岁 职务：总经理

系 浙江亚厦幕墙有限公司 的法定代表人。

特此证明。

投标人名称（公章）：浙江亚厦幕墙有限公司

日 期： 2025 年 12 月 01 日
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2．法定代表人授权委托书

致招标人： 深圳市金地房地产项目管理有限公司

浙江亚厦幕墙有限公司（投标人名称） ，中华人民共和国合法企业，法定地址 绍

兴市上虞区章镇工业新区 。

阿其拉图（授权人姓名）特授权 王秀宾、37152119890323663X （被授权人姓名、

身份证号码）代表我公司全权办理针对 深圳福田新沙项目 02 地块办公及商业幕墙（含

泛光）工程、2404-440300-04-01-900004029001（招标项目名称、招标编号）的投标、

谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我公司对被授权人的签名负全部责任。

在投标文件有效期内，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有

效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签名： 授权人签名：

职 务：营销经理 职 务：总经理

投标人名称（公章）：浙江亚厦幕墙有限公司
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